
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 вересня 2018 року                                         №165 

 

смт Компаніївка  

 

Про погодження на зняття з реєстрації місця 

проживання неповнолітніх дітей 

 

 

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 7 Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання в Україні», розглянувши заяву громадянки Лисової Оксани 

Миколаївни від 29.08.2018 року, згідно протоколу засідання комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради 

№4 від 06.09.2018,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

Погодити громадянці Лисовій Оксані Миколаївні зняття з місця реєстрації 

неповнолітніх дітей: Солодушко Анастасію Олександрівну 15.10.2001 року 

народження (дитина, позбавлена батьківського піклування, розпорядження голови 

Кіровоградської РДА №107-р від 16.02.2009 року) та Солодушко Оксану 

Олександрівну 03.05.2003 року народження(дитина, позбавлена батьківського 

піклування, розпорядження голови Кіровоградської РДА №107-р від 16.02.2009 

року), прийомною матір’ю яких вона є згідно з розпорядженням голови 

Компаніївської районної державної адміністрації Кіровоградської області №542-р 

від 28.08.2008 року, за адресою: Кіровоградська область, Компаніївський район, с. 

Голубієвичі, вул. Центральна, 10. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                    Р.Снєсарь 


